
 

Decreto Dirigenziale n. 430 del 17/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 331 DEL 07.10.2016- TRAINING PER COMPETERE- NOMINA COMPONENTI

NUCLEO DI AMMISSIBILITA' 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a) con deliberazione di Giunta Regionale n. 112 del 22.03.2016 recante “Programmazione 

attuativa generale POR Campania FSE 2014-2020”, è stato definito il quadro di riferimento 
per l’attuazione delle politiche di sviluppo del territorio campano, in coerenza con gli obiettivi 
e le finalità del POR Campania FSE 2014-2020, nell’ambito del quale riportare i singoli 
provvedimenti attuativi, al fine di garantire una sana e corretta gestione finanziaria del 
Programma stesso nonché il rispetto dei target di spesa previsti dalla normativa comunitaria; 

b) con deliberazione di Giunta Regionale n. 334 del 06.07.2016 è stato approvato il Sistema di 
Gestione e Controllo del POR Campania FSE 2014-2020, modificato con DGR 742 del 
20.12.2016; 

c) la Giunta Regionale, con deliberazione n. 420 del 27.07.2016, ha programmato risorse 
finanziarie per 12ML a valere sul POR FSE Campania 2014/2020, OT 8, OS 4- Favorire la 
permanenza al lavoro e la ricollocazione dei lavoratori coinvolti in situazioni di crisi (RA 8.6) 
– Azione 8.6.1 – Azioni integrate di politiche attive e politiche passive, tra cui azioni di 
riqualificazione e di outplacement dei lavoratori coinvolti in situazioni di crisi collegate a piani 
di riconversione e ristrutturazione aziendale; 

d) che con decreto dipartimentale n. 10 del 02.09.2016 è stata individuata la Direzione 
Generale per l’Istruzione, la formazione, il lavoro e le Politiche Giovanili, quale struttura 
deputata all’attuazione degli interventi di cui alla citata DGR 420/16: 

e) con decreto dirigenziale n. 331 del 07/10/2016 è stato approvato l’Avviso pubblico Training 
per Competere- Formazione continua in Azienda, con i relativi allegati. 

 
DATO ATTO 
a) che le domande di partecipazione corredate dagli allegati richiesti dal presente Avviso sono 

state presentate dai Soggetti Proponenti/Attuatori, esclusivamente a mezzo PEC al 
seguente indirizzo: trainingpercompetere@pec.regione.campania.it; 

b) che alla data del 31.03.2017 sono pervenute n. 471 domande di partecipazione 
 
CONSIDERATO che  
a) occorre procedere alla nomina del nucleo valutazione per l’istruttoria di ammissibilità di cui 

all’art. 10 del’Avviso de quo pubblicato con decreto dirigenziale n. 331 del 07.10.2016 
(BURC n. 66 del 10.10.2016, per le domande pervenute alla data del 31.03.2017 

b) che occorre procedere alla nomina del nucleo valutazione per l’istruttoria di ammissibilità, 
facendo ricorso a professionalità interne. 

 
RITENUTO 
a) di poter individuare quali componenti del nucleo per le attività di ammissibilità i sotto elencati 

dipendenti regionali: 
− La Capra Rosaria - componente Funzionario con funzioni di Presidente; 
− Monfreda Giuseppe  – componente Funzionario; 
− Iazzetta Giuseppe  – componente dipendente con funzioni di segretario; 

b) di dover stabilire che le attività saranno svolte durante l’orario di lavoro. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa Dirigenziale 04 nonché dalla espressa 
dichiarazione di regolarità  resa dal Dirigente della medesima Unità 
 

DECRETA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017



 

 

 
 

Per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato: 
1) di individuare quali componenti del nucleo per le attività di ammissibilità i sotto elencati 

dipendenti regionali: 
− La Capra Rosaria - componente Funzionario con funzioni di Presidente; 
− Monfreda Giuseppe  – componente Funzionario; 
− Iazzetta Giuseppe  – componente dipendente con funzioni di segretario; 

2) di stabilire che le attività saranno svolte durante l’orario di lavoro; 
3) di inviare il presente atto al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul 

BURC; 
4) di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Maggio 2017


	BURC n. 41 del  22 Maggio 2017

